
           HIPPODROME DE TARBES  (R3) 

            JEUDI 20 AVRIL 2023

COURSE 1 
Départ prévu à 

09H 50PRIX JACQUES BOUTIER - 7 Concurrents - Plat - 1 100 M - 23.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7

BLANCO CHOP 
KERAN 
FAVORY CHOP 
LAUFE CHOP 
AMORETTI 
MEMORIAL DE PREAUX 
EXACT 

FOREST M. 
EYQUEM JB. 
GAVILAN Ale. 
PLATEAUX J. 
VERON F. 
MENDIZABAL I. 
MERILLE C. 

WALTON W. 
ROUGET  JC. 
GUILLEMIN  D. 
BROGI S. 
LARRIGADE L. 
REMOLINA DIEZ J. A. 
GUILLEMIN  D. 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 

1 100 
1 100 
1 100 
1 100 
1 100 
1 100 
1 100

58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 

6 
3 
5 
7 
1 
4 
2 

FAVORIS : 2 - 3 - 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 - 2 - 5 

COURSE 2
Départ prévu à 

10H 20PRIX DE LA VILLE DE SAN SEBASTIAN - 7 Concurrents - Plat - 1 100 M - 23.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7

PRINCESSE CHLOE 
BETANYX 
SCAR CHOPE 
AURORE BOREALE 
KALINOVKA 
HIGHEST CHOPE 
GODESSA 

SEGUY V. 
MENDIZABAL I. 
CRASTUS A. 
MEKOUCHE  A. 
EYQUEM JB. 
MERILLE C. 
GAVILAN Ale. 

MARTINS NOVAIS T. J. 
VERMEULEN  F. 
DE MONTZEY O. 
BROGI S. 
ROUGET  JC. 
GUILLEMIN  D. 
GUILLEMIN  D. 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 

1 100 
1 100 
1 100 
1 100 
1 100 
1 100 
1 100

57 
57 
57 
57 
57 
57 
57 

5 
3 
4 
7 
1 
6 
2 

FAVORIS : 5 - 6 - 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 - 7 - 2 

COURSE 3
Départ prévu à 

10H 50PRIX DOCTEUR ROBERT BOUSQUET - 6 Concurrents - Plat - 2 300 M - 21.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6

DESTAEL 
WAGNERIANO 
TALAMANCA 
YANAWAY 
BIZKAYA 
HYMN TO HER 

FOREST M. 
GELABERT BAUTISTA J. 
LE QUILLEUC S. 
MENDIZABAL I. 
MORIN D. 
PLATEAUX J. 

BROGI S. 
ARIZKORRETA ELOSEGUI G. 
ROUGET  JC. 
VERMEULEN  F. 
ROHAUT F. 
BROGI S. 

- 
- 
- 
- 
- 
-

- 
- 
- 
- 
- 
-

M3 
M3 
F3 
F3 
F3 
F3 

2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300

58 
58 

56.5 
56.5 
56.5 
56.5 

2 
5 
6 
1 
4 
3 

FAVORIS : 1 - 3 - 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 - 1 - 5 

COURSE 4
Départ prévu à 

11H 25PRIX DE MAUBOURGUET - 8 Concurrents - Plat - 1 500 M - 21.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8

INCARTADE 
LOVE TRUE 
STEPHENIE'S SAGA 
SORIANE 
BELLE ANSE 
TAWAFUQ 
FRAICHE 
SHARP QUEEN 

MERILLE C. 
MOUESAN H. 
CADEL C. 
DUBORD Rom. 
MENDIZABAL I. 
SEGUY V. 
CORALLO E. 
VIDOTTO  M. 

GUILLEMIN  D. 
ROUGET  JC. 
FARIA PEREIRA HJ. 
CELLIER F. 
DE WATRIGANT D. 
ROHAUT F. 
FERLAND  C. 
ROUGET  JC. 

(22) 2p 
5p 
4p 12p 2p 8p (22) 6p 4p  
6p 
2p 
4p 5p 
3p (22) 3p 2p 
- 

3 600 € 
1 050 € 
4 209 € 

- 
3 800 € 
2 900 € 
9 750 € 

- 

F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500

58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
56 

3 
5 
1 
6 
7 
2 
4 
8 

FAVORIS : 6 - 5 - 7 - 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 - 5 - 6 - 1 

COURSE 5
Départ prévu à 

12H 07QATAR PRIX DJEBELLA II - 8 Concurrents - Plat - 1 500 M - 18.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8

KAMANA DU POUY 
AL ATHOOP 
AL HAMLAH 
ANASHEED 
UM ALSHUPRUM 
KAVALA DE BOZOULS 
AJS ZEHBA 
ATYA'AF 

SMIT W. 
CRASTUS A. 
ROMARY  M. 
SANCHEZ Gar. 
WERLE A. 
GUTIERREZ VAL A. 
GAVILAN Ale. 
MENDIZABAL I. 

BARRAO J. 
FOURCY  T. 
FOURCY  T. 
BERNARD J. F. 
LEMER  G. 
SOGORB P. 
DE MIEULLE  J. 
MORISSON D. 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500

58 
56 
56 
56 
56 
56 
56 
56 

1 
2 
4 
7 
6 
5 
8 
3 

FAVORIS : 2 - 3 - 7 - 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 - 8 - 2 - 7 



COURSE 6
Départ prévu à 

12H 42PRIX JEAN PEYTA - 9 Concurrents - Plat - 1 500 M - 21.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

GREENWOOD 
DANCE AHEAD 
SIR ALFRED 
GOLDENSIM 
ELIOTT CHOP 
EMPEL 
FASHION BARNES 
URBAN GLORY 
ROYAL WOOTTON 

GAVILAN Ale. 
PLATEAUX J. 
MEYER  M. 
SANCHEZ Gar. 
CADEL C. 
MENDIZABAL I. 
FOREST M. 
CRASTUS A. 
LE QUILLEUC S. 

LARRIGADE L. 
FARIA PEREIRA HJ. 
LEMER  G. 
AVIAL LOPEZ R. 
BONIN  C. 
ARIZKORRETA ELOSEGUI G. 
LARTIGAU A. 
MONTENEGRO RC. 
ROUGET  JC. 

2p 2p 
8p 6p (22) 9p 7p 3p 4p 
(22) 10p 10p 10p 6p 5p   
8p 3p 3p 3p 4p (22) 2p  
3p 4p 6p (22) 11p 8p  
5p 4p (22) 2p 
3p (22) 6p 5p 4p 2p 1 
8p 6p (22) 6p 5p 4p 
(22) 7p 

7 400 € 
2 431 € 
7 725 € 

22 900 € 
2 600 € 
2 900 € 
8 600 € 
2 700 € 

- 

H3 
M3 
H3 
M3 
H3 
M3 
H3 
H3 
M3 

1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500

58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 

2 
1 
8 
3 
9 
4 
7 
6 
5 

FAVORIS : 4 - 1 - 7 - 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 - 9 - 4 - 1 

COURSE 7
Départ prévu à 

13H 17QATAR PRIX DENOUSTE - 12 Concurrents - Plat - 1 500 M - 18.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

MADJWAN AL ASHAI 
MATRIX AL ASHAI 
GHASSAN II 
KASSOU HIPOLYTE 
KHADIM DU LOUP 
SCHALIMAR D'IBOS 
BALEEGH A KSA 
MESAIEED 
MIGUELITO 
ZEINARK 
GHAYATHH 
RAJIH 

MORIN D. 
PLATEAUX J. 
MERILLE C. 
CHENET V. 
REVOLTE E. 
FOREST M. 
CRASTUS A. 
GAVILAN Ale. 
SANCHEZ Gar. 
VERON F. 
MENDIZABAL I. 
WERLE A. 

CHENU  C. 
CHENU  C. 
GUILLEMIN  D. 
CHENU  C. 
MORISSON D. 
COURTADE  C. 
FOURCY  T. 
GUILLEMIN  D. 
SANCHEZ F. 
DE WATRIGANT D. 
GUILLEMIN  D. 
LEMER  G. 

8p 
7p 
2p 
6p 
10p 
3p 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

- 
- 

3 600 € 
- 
- 

2 700 € 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

M3 
M3 
M3 
M3 
M3 
M3 
M3 
M3 
H3 
M3 
M3 
M3 

1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500

58 
58 
58 
58 
58 
58 
56 
56 
56 
56 
56 
56 

4 
3 
11 
1 
7 
5 

12 
8 
2 
6 
9 

10 

FAVORIS : 3 - 6 - 7 - 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 - 8 - 3 - 10 

COURSE 8
Départ prévu à 

13H 52PRIX DOMINIQUE ABADIE - 13 Concurrents - Plat - 2 100 M - 20.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

CUNCERTO 
CAMPELLO 
MASALA 
POCA GEN 
HARIASA 
LAUPER 
CATAPUM 
VOYAGEUSE DU MATIN 
PARTISANE 
BLACK GAIA 
FEELIN LUCKY 
ESTOKENIA 
ELAIA D'ID 

MEYER  M. 
MOLINS  Amb. 
CRASTUS A. 
WERLE A. 
VERON F. 
FOREST M. 
SEGUY V. 
MENDIZABAL I. 
FOULON M. 
MEKOUCHE  A. 
GUEDJ-GAY G. 
ARMAND L. 
VIDOTTO  M. 

SOGORB P. 
RESIMONT J. 
SOUBAGNE  J. 
HERISSON DE BEAUVOIR  C. 
HEURTAULT G. 
MONTENEGRO RC. 
ELARRE ALVAREZ I. 
TRIGODET  O. 
GOURDAIN  CH. 
WALTON W. 
GUILDOUX  A. L. 
GUILDOUX  A. L. 
AVIAL LOPEZ R. 

2p 11p 2p 3p (22) 6p 1p  
4p 1p 3p 8p 1p 3p  
5p (22) 7p 6p 2p 5p 2p 
2p 4p 2p (22) 8p 8p 5p  
11p 6p 4p (22) 11p 13p   
3p 5p 5p (22) 4p 9p 
1p 6p 3p 9p 16p (22) 7p  
9p 6p 1p 9p (22) 2p 11p 
8p 3p 4p (22) 6p 4p 5p  
6p 11p 11p (22) 8p 1p  
4p 6p 6p 1p (22) 14p   
5p 10p (22) 1p 3p 6p 4p  
10p 9p (22) 6p 6p 10p 

23 900 € 
57 120 € 
13 100 € 
23 650 € 
48 815 € 

6 250 € 
90 035 € 
11 700 € 
11 100 € 
18 800 € 
30 900 € 
13 535 € 

- 

M4 
H4 
F4 
H4 
F4 
F4 
H4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

61.5 
61 
61 

59.5 
58 
57 
54 
54 

53.5 
53 
52 
51 
51 

6 
9 

13 
11 
7 
3 

12 
2 
4 

10 
1 
8 
5 

FAVORIS : 6 - 1 - 2 - 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 - 10 - 1 - 3 




